设备的安装过程

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

设备的安装过程

甲方：xxx厂乙方：年月日--------工程名称：_________合同编号：__________________工程公司（以下简称买

方）与_________体育用品供应公司（以下简称卖方）就卖方为_________体育馆射击馆设备工程向买方提供的

货物和服务，经买卖双方协商一致，签定本合同，共同遵守如下条款：一合同标的．本合同标的为_________

体育馆射击馆设备系统，包括设备供货及服务。．卖方的所有供货及服务必须使完成后的射击馆设备系统完全

满足技术规格书的要求，技术规格书详见合同附件略；．卖方为买方设计制造并提供系统所需的设备及材料，

详细清单见合同附件（略）；．卖方向买方提供所供货物的以下服务：设计培训安装测试验收_________运动

会期间的服务质量保证售后服务等；．卖方应对本合同项下其承担的全部工作实施有效管理，以确保上作的进

度符合合同附件（略）的要求。设备交货时间：_________年_________月_________月；设备开始安装时间

：_________年_________月；设备调试验收完成时间：_________年_________月。

．所有货物的价格包括了主机及随机附件的制造包装税费关税商检费以及安装凋试验收培训技术服务（包括技

术资料图纸的提供）质保期保障等的全部费用。三货物产地及标准．产地货物为_________仪表厂的_________

米电动靶控制桌总控制台，_________竞技体校_________的_________米升降靶，_________航天科技集团公

司_________所的_________米输送靶，_________市_________电子设备厂的_________米移动靶，_________公

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/CqOTSheBeiD7WWe.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/CqOTSheBeiD7WWe.pdf
http://www.jawcrusher.biz

设备的安装过程

司的_________射击电子报靶系统的全新的（原装）产品。四交货．交货地点：_________市_________

区_________镇_________体育训练基地_________体育馆射击馆工地地面。举报）开箱验收新设备到货后，由

设备管理部门，会同购置单位，使用单位（或接收单位）进行开箱验收，检查设备在运输过程中有无损坏丢失

，附件随机备件。

装箱单相符，并填写设备开箱验收单，存入设备档案，若有缺损及不合格现象应立向有关单位交涉处理，索取

或索赔。

设备安装

）设备安装施工按照工艺技术部门绘制的设备工艺平面布置图及安装施工图基础图设备轮廓尺寸以及相互间距

等要求划线定位，组织基础施工及设备搬运就位。

应适应工艺流程的需要应方便于工件的存放运输和现场的清理设备及其附属装置的外尺寸运动部件的极限位置

及安全距离应保证设备安装维修操作安全的要求厂房与设备工作匹配，包括门的宽度高度，厂房的跨度，高度

等应按照机械设备安装验收有关规范要求，做好设备安装找平，保证安装稳固，减轻震动，避免变形，保证加

工精度，防止不合理的磨损。

安装工序中如果有恒温防震防尘防潮防火等特殊要求时，应采取措施，条件具备后方能进行该项工程的施工。

空转实验：是为了考核设备安装精度的保持性，设备的稳固性，以及传动操纵控制润滑液压等系统是否正常，

灵敏可靠等有关各项参数和性能在无贝多芬运转状态下进行。在负荷实验中应按规范检查轴承的温升，考核液

压系统传动操纵控制安全等装置工作是否达到出厂的标准，是否正常安全可靠。不同负荷状态下的试运转，也

是新设备进行磨合所必须进行的工作，磨合试验进行的质量如何，对于设备使用寿命影响极大。

设备的精度实验：一般应在负荷试验后按说明书的规定进行，既要检查设备本身的几何精度，也要检查工作（

加工产品）的精度。）设备试运行后的工作首先断开设备的总电路和动力源，然后作好下列设备检查记录工作

：做好磨合后对设备的清洗润滑紧固，更换或检修故障零部件并进行调试，使设备进入最佳使用状态；作好并

整理设备几何精度加工精度的检查记录和其他机能的试验记录；整理设备试运转中的情况（包括故障排除）记

录；对于无法调整的问题，分析原因，从设备设计制造运输保管安装等方面进行归纳。由设备管理部门和工艺

技术部门会同其他部门，在安装检查安全使用等各方面有关人员共同参加下进行验收，做出鉴定，填写安装施

工质量精度检验安全性能试车运转记录等凭证和验收移交单由参加验收的各方人员签字方可竣工。

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

设备的安装过程

设备验收合格后办理移交手续设备开箱验收（或设备安装移交验收单）设备运转试验记录单由参加验收的各方

人员签字后及随设备带来的技术文件，由设备管理部门纳入设备档案管理；随设备的配件备品，应填写备件入

库单，送交设备仓库入库保管。设备移交完毕，由设备管理部门签署设备投产通知书，并将副本分别交设备管

理部门使用单位财务部门生产管理部门，作为存档通知开始使用固定资产管理凭证考核工程计划的依据。

原文地址：http://jawcrusher.biz/zfj/CqOTSheBeiD7WWe.html

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/zfj/CqOTSheBeiD7WWe.html
http://www.jawcrusher.biz